ПРОЕКТ

СОВЕТ

ПОЧЕКУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«___» декабря 2024 г.                                                                                         № __

О внесении изменений в решение Совета Почекуевского сельского

поселения от 21.10.2013 № 88 «О бюджетном процессе в Почекуевском

сельском поселении Большереченского муниципального района Омской
области»»

В соответствии с ч.3 статьи 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", частью 2 статьи 179 Бюджетного кодекса РФ,

руководствуясь Уставом Почекуевского сельского поселения, Совет

Почекуевского сельского поселения РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Почекуевского сельского поселения от 21.10.2013

№ 88 «О бюджетном процессе в Почекуевском сельском поселении

Большереченского муниципального района Омской области» следующие
изменения:

1. Пункт 2 статьи 9 абзац 3 читать в редакции: «Муниципальные программы

подлежат приведению в соответствие с законом (решением) Совета
Почекуевского сельского поселения о бюджете не позднее 1 апреля со дня

вступления его в силу

2. Статью 10 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания в
установленном порядке и подлежит опубликованию в официальном печатном

издании «Почекуевский муниципальный вестник» и размещению на

официальном сайте Почекуевского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Почекуевского сельского поселения                                        И.Н. Сафонов